

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	45,00	KG	3,29	148,05
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	21,00	UN	32,90	690,90
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	KG	3,71	204,05
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	110,00	UN	3,09	339,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	5,51	303,05
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	2,59	142,45
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	0,99	54,45
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	1,49	81,95
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	0,99	54,45
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	110,00	KG	2,49	273,90
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	110,00	DZ	2,99	328,90
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	7,99	439,45
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	55,00	UN	1,49	81,95
EXECUTIVO	PLACA.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	UN	46,00	184,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	7,00	SRV	14,00	98,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8.000,00	UN	0,20	1.600,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	20,00	SC	8,00	160,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	55,00	PÇ	11,90	654,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	30,00	SC	23,90	717,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	RECEPTOR SKY LIVRE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	KIT INSTALAÇÃO SKY LIVRE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	TANQUINHO LAVAR ROUPAS ATLANTA	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/TV	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOLDO	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - M	19.702.829/0001-64	1,00	SRV	788,00	788,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MILLERVAL ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA - M	57.922.205/0001-41	1,00	SRV	2.100,00	2.100,00
EXECUTIVO	PERIDONA 10MG 20CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	1,4667	13,20
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	80,00	240,00
EXECUTIVO	PERIDONA 10MG 20CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	CX	1,4667	13,20
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	27,00	CX	88,00	2.376,00
EXECUTIVO	Fenoxazolina, cloridrato 0,5mg/ml frs 10ml solução nasal	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	700,00	FRC	2,50	1.750,00
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,30	81,20
EXECUTIVO	VALSARTAN+HIDROCLOROTIAZIDA+ANLODI 320+25+10MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	122,40	367,20
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	12,00	UN	4,90	58,80
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	UN	0,095	19,00
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	LT	3,30	33,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	PCT	8,30	166,00
EXECUTIVO	AGULHA 25x7 C100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	BO	46,80	93,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	23,5933	70,78
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	40,4467	121,34
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	105,3367	316,01
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	126,4033	379,21
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	23,5933	70,78
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	69,10	207,30
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	13,4833	40,45
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	223,31	223,31
EXECUTIVO	PROCESSADOR INTEL I3-3240 LGA 1155 CORE 3.4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	385,9533	1.157,86
EXECUTIVO	M.BOARD LGA 1155 PCWARE PW-IPMH61R3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	164,3233	492,97
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	223,315	446,63
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	358,1467	1.074,44
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP MULTIF. LASER PRO M1132	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	673,3167	2.019,95
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,95	59,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO ROSQUINHAS COCO 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,498	KG	10,99	5,47
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,321	KG	3,99	1,28
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,188	KG	2,39	0,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO ROSQUINHAS COCO 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,925	KG	5,49	10,57
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	BL	29,00	58,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	TL	39,00	78,00
EXECUTIVO	INFORMATIVO DA SECRETÁRIA DA SAÚDE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	BL	27,50	55,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	TL	49,00	98,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	TL	32,50	65,00
EXECUTIVO	ATESTADO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	TL	39,00	78,00
EXECUTIVO	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	BL	39,00	78,00
EXECUTIVO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	BL	67,50	135,00
EXECUTIVO	FICHA DE PROCEDIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	BL	61,30	245,20
EXECUTIVO	CADASTRO DOMICILIAR	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	BL	95,00	95,00
EXECUTIVO	CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	UN	3,70	185,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,102	510,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	940,00	1.880,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	76,00	152,00
EXECUTIVO	PROTETOR	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	26,00	52,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA BARRA ESTAB.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	240,00	480,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	240,00	480,00
EXECUTIVO	RETENTOR RODA DIANTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA RESERV/TUBO RÍGIDO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	58,00	116,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	81,00	162,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	MT	9,00	4,50
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	1,20	9,60
EXECUTIVO	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	GARFO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FILTRO DESUMIDIFICADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	GARFO.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	550,00	550,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	TORRE CAMBIO CAPELINHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ANILHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	INSERT	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LT	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	Água para injeção 5ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	104,00	AMP	0,124	12,90
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 250 ml - sistema fechado	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	135,00	FRC	1,66	224,10
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	50,00	CX	0,6998	34,99
EXECUTIVO	Espironolactona 50mg cpr	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,14	2.100,00
EXECUTIVO	Permetrina loção 1% fr com 60ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	155,00	FRC	1,11	172,05

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Azitromicina suspensão oral 600mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	400,00	FRC	2,20	880,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	9,90	29,70
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	9,90	19,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,30	KG	5,50	304,15
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	33,95	33,95
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TOALHEIRO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	10,00	60,00
EXECUTIVO	VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOT	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	548,00	548,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	430,00	430,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	175,00	175,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	115,00	115,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	DIVALPROARTO DE SODIO ER 500MG C/ 30COMP	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇOES L	65.817.900/0001-71	6,00	CX	53,40	320,40
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇOES L	65.817.900/0001-71	4.560,00	CP	0,88	4.012,80
EXECUTIVO	ACIDO TIOTICO 600MG C/ 30COMP	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇOES L	65.817.900/0001-71	15,00	CX	101,50	1.522,50
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇOES L	65.817.900/0001-71	5.160,00	CP	1,10	5.676,00
EXECUTIVO	Acido Valproico 250mg	AGLON - COMERCIO E REPRESENTAÇOES L	65.817.900/0001-71	12.000,00	CAP	0,167	2.004,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ABACAXI	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	KG	9,98	39,92
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	DZ	2,80	11,20
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 6/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	ABACAXI	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	6,00	KG	9,98	59,88
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	4,00	DZ	2,80	11,20
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	KG	3,99	47,88
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	0,79	9,48
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,44	17,28
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	9,10	109,20
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	6,52	78,24
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	KG	2,33	55,92
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	DZ	3,75	90,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	2,70	32,40
EXECUTIVO	BOMBRIL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,98	3,96
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	7,39	14,78
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	PCT	4,25	12,75
EXECUTIVO	CANELA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,05	3,15
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,15	6,45
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,55	10,65
EXECUTIVO	REMOVEDOR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	6,98	13,96
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	11,99	35,97
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,78	4,78
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,59	27,54
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	NESTOGENO 1 800G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	32,99	32,99
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	105,00	UN	55,7275	5.851,39
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	110,00	UN	55,7275	6.130,03
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	50,00	UN	55,7275	2.786,38
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	100,00	UN	69,7625	6.976,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENS. FUND. 4º ANO/5º ANO MAPA DO BRASIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	107,00	UN	1,00	107,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	107,00	UN	83,355	8.918,99
EXECUTIVO	ENS. FUND. 4º ANO/5º ANO MAPA DO BRASIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	122,00	UN	85,355	10.413,31
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	106,00	UN	85,355	9.047,63
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	100,00	UN	84,355	8.435,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	107,00	UN	1,00	107,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY FUTSAL	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	PÇ	145,00	290,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	PÇ	60,00	180,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY FUTSAL	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	PÇ	60,00	240,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	ARO BASQUETE OFICIAL C/REDE	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	JG	265,00	265,00
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	REPARO	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA	07.562.782/0001-00	1,00	PÇ	188,00	188,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA	07.562.782/0001-00	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	ANEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,76	0,76
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,02	4,08
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	UN	15,45	15,45
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	140,40	140,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	15,75	15,75
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	3,40	3,40
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	14,80	14,80
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	UN	15,45	30,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	UN	15,62	31,24
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	253,40	253,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	51,84	103,68
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	2,85	2,85
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	UN	0,15	0,60
EXECUTIVO	VALVULA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	CAPA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	33,22	33,22
EXECUTIVO	VALVULA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	6,00	PÇ	11,63	69,78
EXECUTIVO	REPARO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	24,46	24,46
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LT	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	330,00	660,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	SRV	7,50	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO	07.855.006/0001-90	21,81	TN	46,00	1.003,26
EXECUTIVO	PARAPEITO C/TELA QUADRICULADA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	1.500,00	1.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	SRV	100,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	8,87	88,70
EXECUTIVO	POLIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	3,63	21,78
EXECUTIVO	GRAMPO.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	1,88	7,52
EXECUTIVO	ROÇADEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	LEVOMEPROMAZINA 100MG CX C/200	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	107,50	322,50
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	RESIDRONATO 150MG (ACTONEL)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	103,50	310,50
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA 300MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	7,1333	71,33
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	8,00	UN	156,00	1.248,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	52,00	104,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	156,00	312,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	13,00	52,00
EXECUTIVO	SOLU-CORTEF (HIDROCORTISONA) 500MG 1FA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	400,00	UN	5,20	2.080,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	116,00	PCT	2,55	295,80
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	150,00	PCT	5,18	777,00
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	168,00	168,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 08CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	160,00	PCT	3,10	496,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	100,00	PCT	6,92	692,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	160,00	PCT	3,45	552,00
EXECUTIVO	Fixador RX 38 litros p/ processadora automática	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	GL	90,18	90,18
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	19,00	CX	9,90	188,10
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG C/ 50COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,60	21,60
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	CX	3,30	19,80
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	GIZ	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	CX	1,35	1,35
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	CX	1,90	11,40
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	3,30	9,90
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	2,30	11,50
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	14,00	PÇ	2,00	28,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	6,30	12,60
EXECUTIVO	CHUPETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	BEXIGA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	18,00	PCT	2,25	40,50
EXECUTIVO	VELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	6,15	6,15
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	5,10	15,30
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	2,25	22,50
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,90	5,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 10/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	UN	0,75	8,25
EXECUTIVO	SABONETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	VASSOURA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	6,15	6,15
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	ASMIFEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,58	18,58
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,07	20,07
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,80	30,80
EXECUTIVO	DORMONID 15MG CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,70	54,70
EXECUTIVO	PLAQ 75MG CX C/30 COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	55,46	55,46
EXECUTIVO	CANDICORT CRM 30GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,21	21,21
EXECUTIVO	SECOTEX ADV 0,4MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	203,39	203,39
EXECUTIVO	FINARID 5MG CX C/30 COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	58,72	58,72
EXECUTIVO	VERSA 100MG/ML SOL INJ. 2SER.X0,4ML + SIST. SER.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	UN	86,93	173,86
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	55,88	55,88
EXECUTIVO	NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	4,00	UN	10,88	43,52
EXECUTIVO	MESIDOX 4MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	43,64	43,64
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	71,96	71,96
EXECUTIVO	DEXADOZE 5000UI INJ. CX 3AMP. A + 3AMP. B	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	5,00	UN	8,19	40,95
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,91	20,91
EXECUTIVO	COBAVITAL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,57	16,57
EXECUTIVO	HALDOL DECANOATO 50MG INJ. CX 5AMP.X1ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	102,96	102,96
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	21,96	21,96
EXECUTIVO	ICTUS 12,5MG 60CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	46,64	46,64
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	53,01	53,01
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	CX	8,49	25,47
EXECUTIVO	FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	61,51	61,51
EXECUTIVO	INIBINA 10MG C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	68,14	68,14
EXECUTIVO	DERMACERIUM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	34,09	34,09
EXECUTIVO	CIMELIDE 100MG C/12 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,20	13,20
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	103,16	103,16
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	61,10	61,10
EXECUTIVO	CARDIZEM 60MG CX C/50 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,68	38,68
EXECUTIVO	VICOG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,83	18,83
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	6,00	UN	5,76	34,56
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	TETRALYSAL 150MG CX 16 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	UN	58,22	116,44

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 11/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,24	13,24
EXECUTIVO	BUP 150MG BL X 60CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	146,66	146,66
EXECUTIVO	PROFENID	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,23	21,23
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	110,78	110,78
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	182,36	182,36
EXECUTIVO	PLAQ 75MG CX C/30 COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	55,46	55,46
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	40,39	40,39
EXECUTIVO	DALACIN C 300MG CX C/16 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	94,37	94,37
EXECUTIVO	SEKI 15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	29,27	29,27
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875 14 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	60,61	60,61
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	59,99	119,98
EXECUTIVO	BAMIFIX 300MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	25,68	25,68
EXECUTIVO	PYRIDIUM 200MG C/18 DRGS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,58	13,58
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	55,61	55,61
EXECUTIVO	NOEX 32MCG SUSP. NASAL FRC 120 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	24,67	24,67
EXECUTIVO	AVALOX 400MG 5CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	136,88	136,88
EXECUTIVO	TOBREX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,51	21,51
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	66,20	66,20
EXECUTIVO	BIAMOTIL-D COLIRIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	29,76	29,76
EXECUTIVO	CLOR.CIPROFLOXACINO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,21	38,21
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,53	18,53
EXECUTIVO	BUP 150MG C/30 CP (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	75,89	75,89
EXECUTIVO	FLUOC. + NEOM. + POLIM. + LINDOCAINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,86	8,86
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,26	56,26
EXECUTIVO	MONOCORDIL 20MG CX C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	11,18	33,54
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	UN	41,40	82,80
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,95	34,95
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,53	18,53
EXECUTIVO	VERSA 40MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	470,01	470,01
EXECUTIVO	AIRES 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,58	34,58
EXECUTIVO	CLENIL HFA 50MCG ORAL 200 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	40,49	40,49
EXECUTIVO	CLEXANE 20MG C/2 SERINGAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	5,00	UN	99,07	495,35
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	52,38	52,38
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	6,00	UN	5,76	34,56
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	42,98	42,98
EXECUTIVO	CLEXANE 20MG C/2 SERINGAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	51,01	153,03
EXECUTIVO	SIGMA-CLAV BD 875+125MG CX C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,84	59,84
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,53	18,53
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	182,36	182,36
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	67,06	67,06
EXECUTIVO	REPOFLOR CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	21,78	21,78

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	33,41	33,41
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG C/ 30COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	12,12	24,24
EXECUTIVO	FLORATIL ENV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,49	23,49
EXECUTIVO	NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	10,88	32,64
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	142,43	142,43
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG C/14 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	88,54	88,54
EXECUTIVO	NOEX 32MCG SUSP. NASAL FRC 120 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	24,67	24,67
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	119,97	119,97
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,96	40,96
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	59,99	59,99
EXECUTIVO	UNOPROST 2MG CPR 1x30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	65,55	65,55
EXECUTIVO	ALIVIUM GOTAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,02	18,02
EXECUTIVO	CROMOLERG 4% COL. 5ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,18	12,18
EXECUTIVO	EXODUS 20MG C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	119,17	119,17
EXECUTIVO	FILMCEL 0,5% SOL. OFT. COL. FRC 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,11	9,11
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	91,00	KG	2,10	191,10
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,83	398,21
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	227,00	KG	1,00	227,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	227,00	KG	1,00	227,00
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,83	199,10
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	91,00	KG	2,10	191,10
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,83	199,10
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	90,00	KG	2,10	189,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	226,00	KG	1,00	226,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	99,00	198,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	99,00	198,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	99,00	297,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	CAMOMILA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,35	7,05
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	4,45	13,35
EXECUTIVO	GLADE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	7,59	30,36
EXECUTIVO	PANO PRATO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	PÇ	3,99	7,98
EXECUTIVO	LIMPADOR VEJA ORIGINAL 600ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	4,30	43,00
EXECUTIVO	LAMINA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	7,99	63,92
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,99	5,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 13/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,58	10,74
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	270,00	270,00
EXECUTIVO	ATUADOR HIDRAULICO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	RESERV.METALICO TIPO CAÇAMBA 3MTS.	AGRO CAIXA COM.E IND.METALURGICA LTD	02.785.394/0001-66	5,00	UN	1.400,00	7.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,071	1.065,00
EXECUTIVO	Lidocaina, cloridrato 10% spray frasco c/ 50 ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	10,00	FRC	60,00	600,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	27,00	CX	17,00	459,00
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	FRC	25,70	154,20
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	16,70	16,70
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	24,00	72,00
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 50MG C/10 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	27,00	CX	30,50	823,50
EXECUTIVO	RIVOTRIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	4,50	13,50
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	77,10	385,50
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG C/14 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	4,00	UN	76,00	304,00
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	37,00	111,00
EXECUTIVO	DIMORF	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	15,30	15,30
EXECUTIVO	ROSUSTATIN 5MG C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	70,50	141,00
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	34,00	CX	15,30	520,20
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100GRS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	FRC	90,00	810,00
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	44,50	222,50
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	CX	16,70	83,50
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	7,00	CX	17,00	119,00
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	46,00	CX	15,30	703,80
EXECUTIVO	DIMORF	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 1MG/ML GOTAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	8,00	CX	8,00	64,00
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR 450MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	32,75	32,75
EXECUTIVO	ETNA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	29,00	87,00
EXECUTIVO	PRÓTESE GOTEIRA ARTICULADA SOB MEDIDA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	PR	420,00	420,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,90	1.235,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,87	KG	6,10	231,01
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	57,90	KG	6,10	353,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,52	KG	6,10	119,07
EXECUTIVO	GROSELHA FRUPOP 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	81,90	81,90
EXECUTIVO	ABACAXI FRUTTINI PRESERVADO 20LTS	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	81,90	81,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	81,90	81,90
EXECUTIVO	MARACUJA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	81,90	81,90
EXECUTIVO	TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	81,90	81,90
EXECUTIVO	TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	81,90	163,80
EXECUTIVO	MARACUJA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	81,90	163,80
EXECUTIVO	ABACAXI FRUTTINI PRESERVADO 20LTS	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	81,90	163,80
EXECUTIVO	GROSELHA FRUPOP 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	81,90	163,80
EXECUTIVO	UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	81,90	163,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	PORCA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	NEXIDE 150 CS	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	LT	190,00	380,00
EXECUTIVO	CORREIA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	50,00	150,00
EXECUTIVO	POLIA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PINO.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MILLERVAL ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA - M	57.922.205/0001-41	1,00	SRV	2.900,00	2.900,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CENTRO OFTALMOLOGICO DR. GILBERTO A	04.907.478/0001-50	1,00	SRV	1.170,00	1.170,00
EXECUTIVO	Teste rápido, imunocromatográfico para determinação qualitativa	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	31,90	191,40
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLOLANFENICOL POM.30GR.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	160,00	TB	27,90	4.464,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	0,287	14,35
EXECUTIVO	FITA MICROPOROSA 25MMX10M C/CAPA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	75,00	RL	1,52	114,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,55x20 24G ¾ cx c/ 100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	4,52	90,40
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	70,00	RL	3,90	273,00
EXECUTIVO	Tiras reagente para glicemia compatível ao aparelho	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	CX	32,80	8.200,00
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo+dipirona injetável	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	AMP	1,03	103,00
EXECUTIVO	Soro glicosado 5% 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	160,00	FRC	2,00	320,00
EXECUTIVO	Metformina, cloridrato 500mg cpr	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CP	0,06	6,00
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	4,00	CX	32,54	130,16
EXECUTIVO	GALVUS MET 50/1000MG C/56 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	6,00	UN	110,4917	662,95
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	6,00	CX	99,90	599,40
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,89	KG	3,00	218,67
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	162,64	KG	10,58	1.720,73
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	94,40	KG	7,45	703,28

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 15/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	120,89	KG	17,90	2.163,93
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,45	KG	3,00	118,35
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	83,30	KG	17,90	1.491,07
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	86,70	KG	10,58	917,29
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,40	KG	7,45	435,08
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,85	KG	7,45	341,58
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,76	KG	3,00	107,28
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	82,51	KG	10,58	872,96
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	73,64	KG	17,90	1.318,16
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,60	KG	7,45	302,47
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,80	KG	10,58	801,96
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,70	KG	3,00	92,10
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,40	KG	17,90	1.224,36
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	10,58	74,06
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	8,00	KG	7,45	59,60
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	17,90	125,30
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,00	KG	3,00	12,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	185,00	370,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	8,00	FRD	24,00	192,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	25,00	50,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	CX	55,00	165,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	40,00	LATA	31,50	1.260,00
EXECUTIVO	PEPTAMEN JUNIOR PÓ 400G	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	1,00	LATA	180,00	180,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	8,00	UN	11,30	90,40
EXECUTIVO	SHELL HELIX HX3 SJ 20W50 1L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	JG BRONZINA MANCAL	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	JG	108,00	108,00
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	SILICONE	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	GARGALO D'ÁGUA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	VARETA MEDIDOR OLEO	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	JG.ANEL	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	JG BRONZINA BIELA	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	JG	45,00	45,00
EXECUTIVO	PISTÃO MOTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	4,00	UN	88,00	352,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	1.433,00	1.433,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	MORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	440,00	440,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	23,90	95,60
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	FIO P/ TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	24,00	MT	0,65	15,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	FRASQUEIRA	PAMELA FERNANDA SANTANA BORDADOS -	13.446.606/0001-05	24,00	UN	24,00	576,00
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	1,00	CX	6.969,64	6.969,64
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA - ME	03.274.771/0001-65	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	6,00	RL	9,45	56,70
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/24 UN.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	10,00	CX	21,20	212,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE - CINORD	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	5,00	UN	19,40	97,00
EXECUTIVO	RESINA MONOCOMPONENTE MAGIC BOND	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	2,00	UN	24,50	49,00
EXECUTIVO	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELAST.C/50	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	6,00	CX	4,78	28,68
EXECUTIVO	RESINA MONOCOMPONENTE SINGLE BOND 6ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	2,00	UN	106,00	212,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,00	144,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	4,49	67,35
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.I	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	TORA DE EUCALIPTO.	WALTER APARECIDO BERNARDES E OUTRC	020.139.198-83	6,00	PÇ	400,00	2.400,00
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BD	170,00	340,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	10,00	SRV	55,00	550,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - M	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	292,60	292,60
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	500,00	AMP	0,78	390,00
EXECUTIVO	Permetrina loção 1% fr com 60ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	645,00	FRC	1,11	715,95
EXECUTIVO	DETECTOR FETAL DE MESA MOD. DF4000 MEDPEJ	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	2,00	UN	510,00	1.020,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	50,00	KG	1,29	64,50
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÔ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	KG	5,17	310,20
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÔ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÔ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÔ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	70,00	FRC	2,40	168,00
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	15,00	RL	35,4775	532,16
EXECUTIVO	TOUCA C/ELÁSTICO C/100 UN.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	PCT	5,3865	10,77
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO PP	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	24,00	CX	13,2435	317,84
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	16,00	CX	13,338	213,41
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	20,00	CX	12,663	253,26
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	RL	52,7741	422,19
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	7,00	RL	52,7741	369,42
EXECUTIVO	FICHA ATENDIMENTO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0813	325,20
EXECUTIVO	CADASTRO INDIVIDUAL.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	8.000,00	UN	0,0957	765,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,35	32,40
EXECUTIVO	ESSENCIA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,00	UN	5,45	43,60
EXECUTIVO	FITILHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	RL	2,85	5,70
EXECUTIVO	TULE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	15,00	MT	2,90	43,50
EXECUTIVO	BASE P/SABONETE 1KG BRANCA NOSSA TERRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	8,00	UN	8,90	71,20
EXECUTIVO	VALVULA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	VALVULA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	24,00	144,00
EXECUTIVO	BUCHA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	JOGO DE ARRUELAS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PISTAO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	SUPER KIT BOSCH	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	93,7167	562,30
EXECUTIVO	MANCAL	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	174,00	174,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	MOLA AUXILIAR REGULADOR	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	MOLA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	106,00	106,00
EXECUTIVO	JOGO DE JUNTAS E ANEIS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	BUJAO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	PINO.	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	PÇ	24,00	96,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR-	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ARRASTADOR	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	495,23	495,23
EXECUTIVO	ROLETE	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	UN	33,00	132,00
EXECUTIVO	PISTAO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	356,00	356,00
EXECUTIVO	PLACA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	MEMBRANA BOSCH	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	PISTAO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	158,00	158,00
EXECUTIVO	VALVULA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	273,00	273,00
EXECUTIVO	BUJAO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	93,00	93,00
EXECUTIVO	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	169,00	169,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	CHAPA.	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	JOGO DE JUNTAS, ANEIS E ARRUELAS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	JOGO DE ARRUELAS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CALÇO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	PINO.	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	ARRUELA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	PÇ	48,00	192,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	145,17	145,17
EXECUTIVO	FILTRO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	SRV	23,00	92,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	4,00	SRV	23,00	92,00
EXECUTIVO	PINO.	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	15,00	90,00
EXECUTIVO	ARRUELA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	43,00	258,00
EXECUTIVO	JOGO DE ARRUELAS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CALÇO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	15,00	90,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	6,00	PÇ	52,615	315,69
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	138,00	138,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	138,00	138,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	TURBO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	946,10	946,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	196,00	196,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 19/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,25	0,25
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	CRUZETA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	GARFO.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	114,00	114,00
EXECUTIVO	FLANGE	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LT	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	330,00	660,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	122,11	122,11
EXECUTIVO	WHURT BLACK HT SILICO.	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	44,48	44,48
EXECUTIVO	KIT	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	RETENTOR	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	36,29	36,29
EXECUTIVO	ARRUELA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	7,89	7,89
EXECUTIVO	LIXA FERRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	HSW PREMIUM	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ÓLEO 15W40.	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	13,00	LT	9,90	128,70
EXECUTIVO	FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	84,60	84,60
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	122,86	122,86
EXECUTIVO	DESENGRAXANTE	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	30,56	30,56
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	52,18	52,18
EXECUTIVO	LANTERNA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	ADITIVO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	35,90	35,90
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	36,30	36,30
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	SRV	1.675,00	1.675,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	8,00	UN	70,00	560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 20/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	12,00	SRV	9,1667	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE ESPELHO RETROVISOR	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	760,00	760,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CLOR.80MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	520,00	UN	0,54	280,80
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,00	144,00
EXECUTIVO	ACETONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	PIRULITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	6,99	13,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,35	32,40
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,19	21,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,75	27,00
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,85	68,50
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	BORRIFADOR 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,89	10,68
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,25	32,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,35	29,40
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,49	29,96
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,49	44,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	9,00	UN	2,19	19,71
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,85	6,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,95	29,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	FRC	0,99	1,98
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	11,99	71,94
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	20,00	PCT	31,00	620,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERD	68.245.398/0001-60	628,711	LT	2,599	1.634,02
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	120,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CRUZETA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	7,00	UN	2,00	14,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	UN	1,12	3,36
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	3,15	18,90
EXECUTIVO	BOIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LUVA CORRER 3/4 MM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	10,10	10,10
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	23,90	71,70
EXECUTIVO	MANTA PIQUE NATY	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORI	65.569.089/0001-57	26,00	UN	22,00	572,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORI	65.569.089/0001-57	26,00	PÇ	27,00	702,00
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORI	65.569.089/0001-57	26,00	PÇ	10,00	260,00
EXECUTIVO	COBERTOR	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	26,00	UN	29,99	779,74
EXECUTIVO	BODY	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	26,00	UN	6,99	181,74
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	4,00	UN	13,99	55,96
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	10,00	UN	13,99	139,90
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	3,00	PÇ	4,16	12,48
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	22,00	PÇ	5,52	121,44
EXECUTIVO	FRALDA	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	26,00	UN	6,30	163,80
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	12,00	UN	10,99	131,88
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI	45.506.938/0001-16	1,00	PÇ	8,79	8,79
EXECUTIVO	OVO DE PASCOA	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	920,00	UN	7,00	6.440,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	TAMPA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	VALVULA	COFIPE VEÍCULOS LTDA	61.100.202/0001-08	1,00	PÇ	374,68	374,68
EXECUTIVO	INJETOR COMPLETO	COFIPE VEÍCULOS LTDA	61.100.202/0001-08	4,00	PÇ	1.575,80	6.303,20
EXECUTIVO	BOMBA	COFIPE VEÍCULOS LTDA	61.100.202/0001-08	1,00	PÇ	3.979,91	3.979,91
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COFIPE VEÍCULOS LTDA	61.100.202/0001-08	1,00	PÇ	134,07	134,07

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 22/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	COFIPE VEÍCULOS LTDA	61.100.202/0001-08	1,00	PÇ	81,02	81,02
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	SUCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	9,00	PCT	2,75	24,75
EXECUTIVO	ACAFRÃO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	MIOJO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FAROFA PRONTA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,89	19,56
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	SAZON 60G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,85	8,55
EXECUTIVO	ACETONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,95	8,85
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,09	1,09
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,35	13,50
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	11,99	35,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 23/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ACENDEDOR DE FOGAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,69	7,69
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,65	5,65
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	DZ	4,65	18,60
EXECUTIVO	COLORAU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,69	4,69
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	16,00	UN	85,355	1.365,68
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	TUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,70	1,40
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TAMPA DE VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	CONEXAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	SENSOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	COBERTURA RETROVISOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	48,26	48,26
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	3.350,00	3.350,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,65	14,65
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,75	7,75
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,38	1,38
EXECUTIVO	PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,43	2,43
EXECUTIVO	CABO CC1 2 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,65	26,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,35	7,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,01	20,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,05	12,10
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,05	9,05
EXECUTIVO	MODULO CEGO LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	A CONJ. 2 TOMADAS SOBR. SIST. X BCA 2P+T	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	17,00	UN	4,00	68,00
EXECUTIVO	LÂMPADA COMP. EMPALUX	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	40,00	520,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	62,00	248,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	0,20	6,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	30,40	30,40
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,90	21,80
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	TELA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	47,00	MT	6,383	300,00
EXECUTIVO	PREGO 10x10	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	14,00	14,00
EXECUTIVO	TESOURA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	TAMPA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	3,00	PÇ	30,00	90,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTAO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.740,00	1.740,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.400,00	1.400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	Cloridrato de sertralina 50mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	30.000,00	CP	0,0993	2.979,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 10% 3ML C/1 AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	400,00	UN	2,00	800,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	40,00	PCT	19,90	796,00
EXECUTIVO	MAXALGINA 500MG/ML GTS 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1.500,00	FRC	0,569	853,50
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	5,10	25,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,35	15,35
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	GOLDFIX PASTA METALICA 20ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,41	17,41
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	KIT BEBE LISO C/6 PEÇAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	12,00	UN	30,20	362,40
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,80	3,80
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,45	17,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	3,30	19,80
EXECUTIVO	GOLDFIX PASTA METALICA 20ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	20,90	20,90
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	21,70	21,70
EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	2,80	14,00
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	GOLDFIX PASTA METALICA 20ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,41	17,41
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	MULTICOLAGE 60ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,65	7,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANETA ACRILPEN	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,35	8,70
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	20,60	10,30
EXECUTIVO	PANETONE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,80	17,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,20	7,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	5,60	11,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	13,95	41,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	13,15	13,15
EXECUTIVO	CENARIOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	14,40	57,60
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PCT	10,75	32,25
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	LAÇO COLORIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,60	5,60
EXECUTIVO	LAÇO COLORIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,40	13,20
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	7,95	31,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	8,75	8,75
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	8,35	8,35
EXECUTIVO	BONECO P/DECORAÇÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	10,95	43,80
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	23,45	11,73
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,45	5,45
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,35	10,35
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	10,90	21,80
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,35	10,35
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,70	MT	25,50	68,85
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	23,75	11,88
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,85	9,70
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	24,10	24,10
EXECUTIVO	E.V.A.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,90	6,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	TRIANGULO PARA QUADROS C/5	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 1KG	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,05	13,05
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 1KG	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,95	14,95
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	19,15	19,15
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,40	16,80
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,10	2,10
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,60	5,20
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	2,10	2,10
EXECUTIVO	FITA CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,311	LT	2,059	83,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	189,016	LT	2,419	457,23
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	50,51	LT	2,059	104,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	20,36	LT	2,419	49,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	130,249	LT	2,929	381,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	743,506	LT	2,419	1.798,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	947,499	LT	2,419	2.292,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	149,218	LT	2,929	437,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.395,792	LT	2,419	3.376,42
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	243,807	LT	2,929	714,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.883,601	LT	2,419	4.556,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.040,198	LT	2,929	5.975,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	469,009	LT	2,059	965,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.011,732	LT	2,419	4.866,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	44,647	LT	2,419	108,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	282,141	LT	2,419	682,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	305,912	LT	2,419	740,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.061,017	LT	2,419	2.566,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	101,991	LT	2,059	210,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	142,677	LT	2,929	417,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	34,141	LT	2,929	100,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	97,644	LT	2,929	286,00
EXECUTIVO	ALCATRA	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	38,00	KG	25,50	969,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	MARCOS ROBERTO MENECCIEMI - ME	07.469.862/0001-07	35,00	KG	14,40	504,00
EXECUTIVO	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	8.000,00	UN	0,096	768,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,325	325,00
EXECUTIVO	FICHA ATENDIMENTO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	UN	0,0813	325,20
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	50,00	CX	4,90	245,00
EXECUTIVO	LEITE EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	18,00	UN	10,49	188,82
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	9,00	UN	2,19	19,71
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	18,00	UN	3,95	71,10
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,29	25,74
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	LIMP. VEJA PERF. 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,99	23,92
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,25	26,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	11,99	23,98
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	LINGUA SOGRA C/10 UN.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SUCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	48,00	PCT	0,65	31,20
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	36,00	PR	2,20	79,20
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	10,00	PR	12,40	124,00
EXECUTIVO	JG DE PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	UN	22,50	135,00
EXECUTIVO	BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	45,00	270,00
EXECUTIVO	PISTAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	BOMBA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	KITAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
EXECUTIVO	ALAVANCA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	261,00	261,00
EXECUTIVO	VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	45,00	270,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	MOLA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	REPARO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - E	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	5,00	M3	260,00	1.300,00
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	15,00	TB	5,50	82,50
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	145,00	TB	5,50	797,50
EXECUTIVO	GARMICINA 160MG EV/IM 1AMP. 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	270,00	UN	11,05	2.983,50
EXECUTIVO	GARMICINA 160MG EV/IM 1AMP. 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	530,00	UN	11,05	5.856,50
EXECUTIVO	ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	100,00	UN	15,00	1.500,00
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	UN	33,00	99,00
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	36,00	108,00
EXECUTIVO	AAS PROTECT	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	12,00	72,00
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	12,00	UN	33,00	396,00
EXECUTIVO	VILDAGLIPITINA+METFORMINA, CLORIDRATO 50+1000MG C/ 56COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	120,00	240,00
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	50,00	KG	1,29	64,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAIO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	DZ	2,80	42,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	3,00	KG	9,98	29,94
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	MAMAIO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	2,00	150,00
EXECUTIVO	LUVA.	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	270,00	270,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	COXIM	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	66,00	198,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	40,00	200,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	56,88	284,40
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PILHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MÓVEL C/6 PASTAS SUSPENSAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	370,00	370,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GABINETE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	MEM DDR3 4GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CPU AMD SEMPRON 145 - 2800MHZ AM3	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MÓVEL C/6 PASTAS SUSPENSAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	PLACA LOGICA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MÓVEL C/6 PASTAS SUSPENSAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.937,39	1.937,39
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6,86	41,16
EXECUTIVO	SYNVISC ONE C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	TAMPA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	165,00	330,00
EXECUTIVO	CARTEIRA UNIVERS. EM FORMICA	M2V INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA - EPP	06.163.799/0001-13	35,00	UN	60,00	2.100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCC	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	580,00	580,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 31/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METOPROLOL,SUCCINATO+HIDROCLOROTI ZOK 95+12,5MG C/20COM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	22,38	134,28
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	UN	5,00	500,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	UN	6,50	292,50
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	100,00	KG	0,814	81,40
EXECUTIVO	CONVITE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,285	285,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP LASER P1102 WIRELESS	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA	10.402.427/0001-70	1,00	UN	475,00	475,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	200,00	KG	2,07	414,00
EXECUTIVO	ABOBORA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	2,20	44,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	200,00	KG	2,07	414,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	2,20	44,00
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	9,17	91,70
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	200,00	KG	2,07	414,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,20	22,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	40,00	KG	2,07	82,80
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	2,00	KG	9,17	18,34
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	2,07	41,40
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,20	22,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	6,00	KG	15,17	91,02
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	47,00	KG	8,67	407,49
EXECUTIVO	CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	30,00	KG	2,60	78,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	25,00	KG	2,60	65,00
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	30,00	KG	8,67	260,10
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	11,00	KG	12,35	135,85
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	15,00	KG	2,99	44,85
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	20,00	KG	8,67	173,40
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	20,00	KG	8,67	173,40
EXECUTIVO	PONCÃ.	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	80,00	KG	2,00	160,00
EXECUTIVO	GOIABA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	60,00	KG	1,00	60,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	120,00	LT	2,05	246,00
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	3,00	111,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 32/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	44,50	KG	7,45	331,53
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,90	KG	17,90	875,31
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,60	KG	10,58	482,45
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,50	KG	5,50	283,25
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	11,00	UN	2,00	22,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	11,00	UN	15,00	165,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	65,00	UN	5,00	325,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	150,00	UN	5,00	750,00
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	FRALDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	12,65	12,65
EXECUTIVO	AGUA DE COCO 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,79	15,58
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,15	8,15
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,10	7,10
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,70	10,80
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	11,99	11,99
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	7,50	30,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 33/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA COMPLETO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	CARÇAÇA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	420,00	420,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	MINI RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	MT	1,50	3,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	M2	30,00	30,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,30	LT	21,00	6,30
EXECUTIVO	FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	M2	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	103,70	103,70
EXECUTIVO	KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	CONJUNTO TRANSMISSAO W 1000 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	CONJUNTO ODOMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	57,00	57,00
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 34/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	35,00	35,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	ARRUELA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	0,15	0,30
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	0,70	0,70
EXECUTIVO	K-OTHRINE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	ROLO FITA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	9,80	29,40
EXECUTIVO	ROLO FITA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	9,80	29,40
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,30	2,40
EXECUTIVO	VERGALHÃO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,60	5,60
EXECUTIVO	LINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	17,80	17,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	CHAVE VELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	TRINCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	8,90	17,80
EXECUTIVO	RAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	25,00	KG	1,00	25,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	45,00	KG	1,00	45,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	22,00	66,00
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1.300,00	ML	0,05	65,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	25,00	PCT	0,086	2,15
EXECUTIVO	PICARETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	MARRETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	LANTERNA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	14,00	224,00
EXECUTIVO	LANTERNA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	18,90	56,70
EXECUTIVO	BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PR	43,00	86,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	1,00	5,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,70	6,80
EXECUTIVO	CORDA P/ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,80	1,80
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PINO DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,50	28,50
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	30,00	180,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	MT	2,80	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 35/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	7,80	15,60
EXECUTIVO	VARETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	17,80	35,60
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	7,80	23,40
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	AGULHA NOVOFINE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	100,00	UN	0,77	77,00
EXECUTIVO	LANTUS 100 UI/ML 1REFILX3ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	10,00	UN	91,135	911,35
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	21,00	FRC	26,09	547,89
EXECUTIVO	RETENTOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	BUCHA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	PÇ	43,20	86,40
EXECUTIVO	JUNTA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PISTA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	194,00	194,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	277,00	277,00
EXECUTIVO	FIXADOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	66,00	396,00
EXECUTIVO	PINO.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	CALÇO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	7,60	22,80
EXECUTIVO	PINO.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	38,50	115,50
EXECUTIVO	PINO.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	53,90	161,70
EXECUTIVO	PINO.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	17,00	102,00
EXECUTIVO	FIXADOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	67,00	201,00
EXECUTIVO	BUCHA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	19,80	118,80
EXECUTIVO	ALAVANCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	UN	264,00	792,00
EXECUTIVO	PLACA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	187,00	187,00
EXECUTIVO	CUBO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	396,00	396,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	262,00	262,00
EXECUTIVO	DISCO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	UN	294,00	588,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	196,00	196,00
EXECUTIVO	POLIA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	POLIA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	965,00	965,00
EXECUTIVO	TELA.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	162,00	162,00
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	4.117,00	4.117,00
EXECUTIVO	BUCHA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	4,00	PÇ	35,00	140,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BUCHA BIELA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	16,50	99,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	72,60	435,60
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	968,00	968,00
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	7,00	PÇ	88,00	616,00
EXECUTIVO	KIT MOTOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	502,00	3.012,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	77,00	77,00
EXECUTIVO	PORCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	3,00	PÇ	2,20	6,60
EXECUTIVO	MOLA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	297,00	1.782,00
EXECUTIVO	JUNTA CAIXA EMBREAGEM	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	ANEL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	CORREIA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	308,00	308,00
EXECUTIVO	POLIA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	228,00	228,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	3,29	65,80
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	1,29	19,35
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	25,00	KG	1,29	32,25
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	30,00	DZ	2,80	84,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	41,10	KG	6,10	250,71
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	41,48	KG	6,10	253,03
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,85	KG	6,10	127,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	62,60	KG	6,10	381,86
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,49	67,35
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	72,00	UN	1,35	97,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,35	29,40
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO LEITE 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,49	12,45
EXECUTIVO	GATORADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,75	15,00
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	7,00	UN	3,99	27,93
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	5,29	26,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	CD	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,19	2,19
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,59	13,77
EXECUTIVO	SACO PLAC P. PIPOCA TIMBRADO C/50 UN.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	GL	16,00	160,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	ROLITE AQUAREL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	50,00	MT	0,50	25,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,125	125,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	4,70	235,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	5,00	MT	10,00	50,00
EXECUTIVO	NOVELO DE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	18,00	MT	2,00	36,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	89,90	89,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	200,00	UN	1,25	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERU	50.721.265/0001-57	91,50	KG	4,42	404,43
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERU	50.721.265/0001-57	54,88	KG	5,1799	284,27
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERU	50.721.265/0001-57	15,266	KG	5,1795	79,07
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERU	50.721.265/0001-57	38,575	KG	5,1798	199,81
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 1.000ml sistema fechado	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	500,00	FRC	3,04	1.520,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	28,00	280,00
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	45,00	UN	6,6667	300,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	UN	37,92	379,20
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	21,00	CX	7,00	147,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 39/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 40/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 42/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	3,70	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,80	102,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,69	22,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	6,20	396,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,30	147,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,20	76,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	96,00	KG	5,10	489,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	10,50	672,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	3,50	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,70	54,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,80	115,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,60	102,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	8,50	425,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	14,40	720,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	80,00	KG	8,50	680,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	290,00	KG	11,30	3.277,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	8,50	382,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	11,30	2.034,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	8,50	425,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	8,50	382,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	11,30	1.130,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	35,00	KG	8,50	297,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	80,00	KG	11,30	904,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	102,18	KG	7,40	756,13
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	110,46	KG	7,40	817,40
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	130,84	KG	7,40	968,22
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	592,55	KG	7,40	4.384,87
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	59,45	KG	7,40	439,93
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	110,32	KG	7,40	816,37
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	80,51	KG	7,40	595,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.653,324	LT	2,419	3.999,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.553,537	LT	2,929	4.550,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	794,012	LT	2,059	1.634,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.219,595	LT	2,419	2.950,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.266,618	LT	2,419	3.063,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	381,149	LT	2,419	922,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	136,007	LT	2,419	329,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	105,209	LT	2,419	254,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	221,579	LT	2,419	536,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	667,896	LT	2,419	1.615,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	250,656	LT	2,929	734,17

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	902,158	LT	2,419	2.182,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	95,504	LT	2,929	279,73
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	95,872	LT	2,059	197,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	157,562	LT	2,929	461,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	803,518	LT	2,419	1.943,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	61,932	LT	2,929	181,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,994	LT	2,929	123,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	42,335	LT	2,929	124,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	34,483	LT	2,059	71,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	107,914	LT	2,929	316,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	32,776	LT	2,929	96,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	175,814	LT	2,059	362,00
EXECUTIVO	LUB. MD400 MT DIESEL LUBRAX 1L	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	BONE	BONEBRIND CONFECÇÕES LTDA - ME	58.838.848/0001-74	100,00	UN	7,70	770,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GARRAFA INVICTA 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	25,49	25,49
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	20,00	FRD	5,50	110,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	340,00	1.360,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	216,20	432,40
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	79,00	79,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	148,00	148,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	95,00	190,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 52/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	KIT SAPATA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	218,14	218,14
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	232,68	232,68
EXECUTIVO	MANGUEIRA FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CANO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	CADEIRA TUBOLAR BRANCA	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	8,00	UN	55,00	440,00
EXECUTIVO	PEDRA DE GRANITO 1,90M	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	BASE DE MESA RETANGULAR 1,90M	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE ÁGUA NEW MAQ - MESA PRETO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	VALERIO & MUNDIAL REPRESENTAÇÕES LT	69.069.722/0001-07	800,00	LT	2,20	1.760,00
EXECUTIVO	VASELINA 90GR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	1,01	2,02
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	LIMA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	CORRENTE.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	KG	11,00	220,00
EXECUTIVO	CABO P/FOICE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	TELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	50,00	MT	3,50	175,00
EXECUTIVO	CADEADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	80,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	8,00	M3	260,00	2.080,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	60,00	UN	0,40	24,00
EXECUTIVO	CELLTRIAxon 1G PÓ INJ. I.V.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	25,00	FRC	9,00	225,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	RITALINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	CX	20,78	83,12
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,50	40,50
EXECUTIVO	TIPOIA IMOBILIZADORA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	33,50	33,50
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	11,53	57,65
EXECUTIVO	IMOBILIZADOR PULSO C/TALA DIREITA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,50	43,50
EXECUTIVO	DIPIRONA SOD. GTS 20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,09	9,09
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA FRC 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	11,37	22,74
EXECUTIVO	ASTRO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	29,06	58,12
EXECUTIVO	PRED MILD 10ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	33,86	33,86
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	63,40	63,40
EXECUTIVO	ASTRO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	29,06	58,12
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	57,51	115,02
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAV. 500MG C/12 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	56,47	112,94
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	23,94	23,94
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,10	55,10
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 4MG C/ 30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	121,24	121,24
EXECUTIVO	ESPERSON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	27,54	27,54
EXECUTIVO	VICOG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	19,02	19,02
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	69,86	69,86
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,28	10,28
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	35,24	35,24
EXECUTIVO	DORMONID 15MG C/30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	82,94	82,94
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	184,23	184,23
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	20,00	20,00
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,40	24,40
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	135,25	135,25
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	127,47	127,47
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,39	70,39
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	57,51	115,02
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	32,66	32,66
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	70,87	70,87
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	9,98	69,86
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	24,99	49,98
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	SUSPIRO 200G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	BOLACHA..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	BOLACHA..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	25,00	SC	30,40	760,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	FABRICIO SLEMAN SOUBHIA & CIA LTDA	07.331.963/0001-17	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	FABRICIO SLEMAN SOUBHIA & CIA LTDA	07.331.963/0001-17	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	18.000,00	CP	0,039	702,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,29	45,80
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANG	09.470.686/0001-59	15,60	KG	22,00	343,20
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANG	09.470.686/0001-59	3,00	UN	5,50	16,50
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANG	09.470.686/0001-59	8,09	KG	20,00	161,80
EXECUTIVO	FORTINI MF CHOCOLATE 200ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.I	04.106.730/0001-22	15,00	UN	11,50	172,50
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.I	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	29,00	UN	5,00	145,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,55	27,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	11,99	23,98
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,75	20,25
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,24	5,24
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	ESPELHO BIONICO GRANDE C/SUPORTE 160MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	41,00	41,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	BANDEJA.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	14,00	UN	1,50	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	209,00	209,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ANESTESIOLOGICOS PRESTADOS	SENOPA - SERVIÇOS DE ANESTESIOLOGIA U	11.417.362/0001-07	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	AGLITIL 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,40	70,20
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	37,92	189,60
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15,00	UN	10,25	153,75
EXECUTIVO	MEPERIDINA 50MG/ML, CLORIDRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	1,612	161,20
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,50	MT	23,00	103,50
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	42,90	42,90
EXECUTIVO	STRASS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	0,50	MT	29,00	14,50
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	GABA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CABE BON.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	1,10	3,30
EXECUTIVO	COLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	8,90	17,80
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	14,50	14,50
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	13,50	13,50
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	18,90	18,90
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	6,50	13,00
EXECUTIVO	DUREX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	BARBANTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	ETIQUETA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	7,50	7,50
EXECUTIVO	PELE PESSEGO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	11,90	11,90
EXECUTIVO	CABE BON.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	CABE BON.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	CABE BON.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	CABE BON.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	LACIN JO C/BISC.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	MEIA PEROLA C/90 PEROLAS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	MEIA PEROLA C/90 PEROLAS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	MEIA PEROLA C/90 PEROLAS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	KIT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	KIT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ARAME ALUM. ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	ARAME ALUM. ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	ARAME ALUM. ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	ARAME ALUM. ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	2,20	22,00
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	2,20	22,00
EXECUTIVO	FLOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	23,90	23,90
EXECUTIVO	FLOR	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	23,90	23,90
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,10	MT	36,90	114,39
EXECUTIVO	DIVERSOS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	29,00	UN	1,00	29,00
EXECUTIVO	COSTURATEX SORTIDO C/5	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 57/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	KG	1,50	1,50
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	2,00	20,00
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	2,00	20,00
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	26,90	53,80
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	19,90	39,80
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,20	MT	32,90	72,38
EXECUTIVO	LASTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	1,50	6,00
EXECUTIVO	LASTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	1,50	6,00
EXECUTIVO	ALF. ACO ALMOFADA 35MM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	CX	4,90	4,90
EXECUTIVO	LÃ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	ELÁSTICO..	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	7,00	70,00
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	6,00	60,00
EXECUTIVO	AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	REVISTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	REVISTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	BOTAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	PÇ	9,00	27,00
EXECUTIVO	BOTAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	BOTAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PÇ	3,75	18,75
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	MT	5,50	110,00
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	36,00	MT	4,90	176,40
EXECUTIVO	RENDA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	34,80	MT	3,70	128,76
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PEROLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	6,50	6,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	10,65	10,65
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	3,05	15,25
EXECUTIVO	APL. MANEQUIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	LITOCART MADEIRA APLIQUE COLADO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	LITOCART MADEIRA APLIQUE COLADO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,65	5,30
EXECUTIVO	LITOCART MADEIRA APLIQUE COLADO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	MOLDURA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,55	5,10
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	APL. TORRE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	APL. BICICLETA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	7,70	23,10
EXECUTIVO	PEÇAS EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	13,50	UN	1,00	13,50
EXECUTIVO	ROLO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	RL	6,65	6,65
EXECUTIVO	PAPEL SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	6,35	31,75
EXECUTIVO	PATINA TRINCHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	PLACA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	2,35	16,45
EXECUTIVO	APLICADOR PARA MASSA GRANDE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	RECORTE DE MESA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,95	11,95
EXECUTIVO	RECORTE DE MESA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,95	11,95
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,45	10,45
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,45	10,45
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,05	17,05
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	6,30	12,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	8,35	8,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	13,95	41,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	13,15	39,45
EXECUTIVO	CUPULA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	CUPULA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	14,10	28,20
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	10,75	21,50
EXECUTIVO	QUADRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	14,93	29,86
EXECUTIVO	PORTA CARTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,05	11,05

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,70	15,40
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	15,35	30,70
EXECUTIVO	CARRINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	LETRA EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	12,00	UN	0,40	4,80
EXECUTIVO	LETRA EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	16,00	UN	0,40	6,40
EXECUTIVO	DEGRAUS PARA DOCES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	18,65	37,30
EXECUTIVO	PORTA CARTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	5,95	11,90
EXECUTIVO	CADERNO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,47	10,47
EXECUTIVO	CADERNO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	RECORTES SELOS COLEÇÃO VINTAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,85	9,85
EXECUTIVO	FLOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,55	6,55
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,35	15,35
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	20,05	20,05
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	20,05	20,05
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,25	14,50
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	6,45	12,90
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	13,50	27,00
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,05	5,05
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	PÇ	5,60	33,60
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	5,75	17,25
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	8,10	8,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,20	14,40
EXECUTIVO	LITOCART MADEIRA APLIQUE COLADO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,70	17,40
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,15	11,15
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 60/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	CUP CAKE FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,15	4,15
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,05	5,05
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,05	5,05
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,05	5,05
EXECUTIVO	PAPEL ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	LITOCART SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LITOCART SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,55	10,55
EXECUTIVO	APL. ORAÇÃO LISA G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	25,80	25,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	RL	10,95	10,95
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	4,50	18,00
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,10	18,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	7,20	21,60
EXECUTIVO	JOGO DE MESANINO RETO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	69,90	69,90
EXECUTIVO	PIMENTA/QUIABO MOLDE SILICONE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	MORANGO DUPLO MOLDE SILICONE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,67	4,67
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	JOGO DE QUARTO GRD	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	8,65	17,30
EXECUTIVO	APL. C/5 RODAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,30	4,60
EXECUTIVO	TRIO DE MINI BORBOLETA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	CRISTALEIRA VAZADA DE MESA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	21,10	42,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	PAPEL ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	PÇ	11,10	77,70
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	10,00	CX	54,00	540,00
						Total Geral ---->	495.825,04